



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18
Odbor hospodářské správy a investic
Bechyňská 639
199 00 Praha 9-Letňany
IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00J7PFY



Objednávka **O-2023/95/0065**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 27. 9. 2023

Montako - obchod s.r.o.

Vodárenská 732

27801 Kralupy nad Vltavou

IČ: 24235598

Objednávka - zateplení Tupolevova 516

Objednáváme u Vás havarijní opravu starého zateplovacího systému výměnou za nový, kontaktní zateplovací systém na části severní fasády Tupolevova 516, Praha 9 - Letňany na základě Vaší nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Tato objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Celková hodnota objednávky bez DPH činí **284 277,69 Kč**

Sazba DPH: 15%


Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18



REKAPITULACE STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

Cenová nabídka

Objednatel: Úřad městské části Praha 18 – odbor správy majetku Bechyňská 639, 190 00 Praha 9	Zhotovitel: MONTAKO – obchod s.r.o. Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 00231321	IČ: 24235598
Vyřizuje: [REDAKCE]	Zpracoval: [REDAKCE]
Tel.: [REDAKCE]	Tel.: [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]	e-mail: [REDAKCE]
Stavba: Oprava zateplení části severní fasády ul. Tupolevova č.p.516, Praha 18 - Letňany	Datum: 22.09.2023

Číslo oddílu	Název stavebního oddílu	Nabídková cena
1	Oddíl: 1 - zateplení části fasády	140 784,50 Kč
2	Oddíl: 2 - ostatní konstrukce a páce	31 932,00 Kč
3	Oddíl: 3 - klempířské konstrukce	7 470,00 Kč
4	Oddíl: 4 - lešení	88 000,00 Kč
Celkem:		268 186,50 Kč
Náklady na umístění stavby (NUS)		
Mimostaveništní doprava	4,00 %	10 727,46 Kč
Zařízení staveniště	2,00 %	5 363,73 Kč
NUS celkem		16 091,19 Kč
Celkový součet bez DPH:		284 277,69 Kč
DPH	15,00 %	42 641,65 Kč
Celková cena včetně DPH:		326 919,34 Kč

Oddíl: 1 - zateplení části fasády

	Popis položky	m.j.	Množství	Cena za j.	Cena celkem
1	Mechanické očištění podkladu	m ²	40,00	36,00 Kč	1 440,00 Kč
2	Penetrace podkladu	m ²	72,00	38,00 Kč	2 736,00 Kč
3	Zateplení ETICS VISCOalfa polystyrenem EPS 70 F tl.80 mm s hmoždinkami EJOT H3 délky 125 mm v počtu 6 ks/m2 s povrchovou montáží	m ²	28,00	660,00 Kč	18 480,00 Kč
4	Zateplení ostění a nadpraží oken polystyrenem EPS 70 F tl. 30 mm hl. do 200 mm	m	14,40	245,00 Kč	3 528,00 Kč
5	Zateplení ETICS VISCObeta minerální vatou Knauf FKD S Thermal tl.80 mm s hmoždinkami EJOT H3 délky 125 mm v počtu 6 ks/m2 s povrchovou montáží	m ²	52,00	980,00 Kč	50 960,00 Kč
6	Zateplení ostění a nadpraží oken Knauf FKD S Thermal tl. 30 mm hl. do 200 mm	m	3,20	410,00 Kč	1 312,00 Kč
7	Vyrovnaní podkladu (dle možnosti zateplení) pod parapety	bm	6,00	220,00 Kč	1 320,00 Kč
8	Provedení základní vrstvy ETICS s výztužnou skleněnou síťovinou v místě přechodu stávajícího a nového zateplení	bm	37,50	165,00 Kč	6 187,50 Kč
9	Provedení základní vrstvy ETICS s výztužnou skleněnou síťovinou	m ²	82,00	260,00 Kč	21 320,00 Kč
10	Penetrační nátěr pod omítku - VISCOsil Fondo	m ²	82,00	40,00 Kč	3 280,00 Kč
11	Omítka vnější probarvená - VISCOsil Tonachino 1,5mm (zatřená silikonová)	m ²	82,00	335,00 Kč	27 470,00 Kč
12	Rohových profil ETICS se síťovinou 10x10 cm / 2,5 m včetně ztrátového 10 %	ks	12,00	48,00 Kč	576,00 Kč
13	Montáž lišt kontaktního zateplení do stěrkového tmelu	m	29,00	75,00 Kč	2 175,00 Kč
Oddíl: 1 - zateplení části fasády					140 784,50 Kč

Oddíl: 2 - ostatní konstrukce a práce

	Popis položky	m.j.	Množství	Cena za j.	Cena celkem
1	Demontáž stávajícího zateplení včetně naložení do kontajnerů	m ²	72,00	210,00 Kč	15 120,00 Kč
2	Demontáž přechodových okapnic a oplechování ostění	mb	62,50	40,00 Kč	2 500,00 Kč
3	Zakrývání oken ochrannou folií	m ²	7,80	40,00 Kč	312,00 Kč
4	Zakrytí všech přilehlých konstrukcí ochrannou folií (chodníky, zábradlí, stříška vstupu...)	soubor	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
5	Odvoz a ekologická likvidace stavebního směsného odpadu ze zateplení na skládce	soubor	1,00	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
Mezisoučet : Oddíl: 2 - ostatní konstrukce a práce					31 932,00 Kč

Oddíl: 3 - klempířské konstrukce

	Popis položky	m.j.	Množství	Cena za j.	Cena celkem
1	Demontáž, dodávka a montáž oplechování parapetů z Al plechu tl. 0,8 mm r.š.330 mm	bm	6,00	620,00 Kč	3 720,00 Kč
2	Dodávka a montáž ukončovací okapnice z lakovaného Al plechu tl. 0,8 mm r.š.360 mm	bm	7,50	500,00 Kč	3 750,00 Kč
Oddíl: 3 - klempířské konstrukce					7 470,00 Kč

Oddíl: 4 - lešení

	Popis položky	m.j.	Množství	Cena za j.	Cena celkem
1	Montáž stavebního výtahu ALULIFT pro budovy do 40 m (kotvení k lešení)	soubor	1,00	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč
2	Doprava výtahu (dovoz, odvoz, naložení, složení)	soubor	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
3	Strojní revize	soubor	1,00	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
4	Nájem výtahu	den	20,00	560,00 Kč	11 200,00 Kč
5	Montáž, demontáž, doprava, nájem lešení včetně ochranných sítí	m ²	310,00	200,00 Kč	62 000,00 Kč
Mezisoučet : Oddíl: 4 - lešení					88 000,00 Kč

CELKEM bez DPH

268 186,50 Kč

Poznámky:

Cenová nabídka obsahuje:

- kompletní dodávka materiálů uvedených v položkovém rozpočtu a jejich odborné zabudování
- doprava veškerého materiálu, lešení a pracovníků na místo stavby, odvoz a ekologická likvidace stavebního odpadu

Cenová nabídka neobsahuje:

- poplatek za zábor veřejného prostranství

Platnost cenové nabídky, úprava ceny:

- cenová nabídka je platná do 30.9.2023
- cenová nabídka je zpracována na základě předběžných požadavků objednatele
- úprava ceny je možná v případě změny rozsahu prací nebo upřesnění požadavků objednatele

Požadovaná stavební připravenost:

- el. energie 220 V, voda (náklady nejsou zahrnuty)
- uzamykatelný prostor na skladování materiálu (náklady nejsou zahrnuty)



 Lebečák 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou
 